Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer.

Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer.

Praça Otto Mohn, Rua Tamoios s/n – Centro, Cristalina-GO – CEP: 73.850‐000

Tel: 61 3612‐4563/6594

secre.educacao2@gmail.com

Retificação do Edital Nº 002/2017, de 22 de Novembro de 2017, Cristalina-GO

O MUNICÍPIO DE CRISTALINA por intermédio da SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO, inscrita sob o CNPJ 01.138.122/0001-01, no uso de suas atribuições legais,

Retifica o Edital do Processo Seletivo Simplificado de nº 002/2017, de 05 de Outubro de

2017, conforme a seguir especificado:

O item 9.2 passa a ter a seguinte redação: 9.2 As entrevistas serão realizadas na

Secretaria Municipal de Educação, localizado na Praça Otto Mohn, Rua Tamoios s/n –

Centro, Cristalina-GO, nos dias 11, 12, e 13 de Dezembro de 2017, das 8:30h às 11:00h

e das 13:30h às 16:30h, conforme cronograma abaixo:

CRONOGRAMA DE DIAS E HORÁRIOS DAS ENTREVISTAS

DIA HORÁRIO CARGO

11/12/2017

8:00h às 11:00h

PII/ Pedagogia 13:30h às 16:30h

12/12/2017

8:00h às 11:00h

PII/ Pedagogia 13:30h às 16:3h

13/12/2017

8:00h às 11:00h

PII/ Geografia; PII/ História; PII/ Normal Superior;

PII/ Língua Estrangeira Moderna (Inglês).

13:30h às 16:30h

PII/ Língua Portuguesa; PII/ Ciências;

PII/ Educação Física; PII/ Matemática.

O Anexo I, passa a ter a seguinte redação:

EDITAL Nº 002/2017 – SME

ANEXO I

CRONOGRAMA

Publicação do Edital 05/10/2017

 Abertura das Inscrições 06/11/2017

Encerramento das Inscrições 10/11/2017

Convocação dos aprovados para Entrevista 06/12/2017

Entrevista com os candidatos 11, 12, e 13/12/2017

Divulgação do Resultado Preliminar 15/12/2017

Abertura de Recursos contra o Resultado Preliminar 18/12/2017

Prazo Final para Recursos contra o Resultado Preliminar 19/12/2017

Resultado do Recurso / Divulgação do Resultado Final /

Homologação do Processo Seletivo Simplificado

20/12/2017

Convocação/Apresentação A partir de 15/01/2018

As demais disposições concernentes ao presente Edital permanecem inalteradas.

Cristalina-GO, 21 de Novembro de 2017.

Nilda Gonzatti

Secretária Municipal de Educação

Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer.